Mistrovstvi Plzeriského kraje starSich Zaku, starSich Zzakyrn, mladsich Zaku a
mladsich Zakynn /Praha - Stromovka 18.02.2024/

Skok daleky st. Zakyné
Capcarova Nela
Cislerova Sofie
Gondekova Eliska
Jonasova Berenika
Mironenko Elizaveta
Travnickova Dorota
Weinfurtova Lucie
Jilkova Sara
Stépanova Klara
Vodic¢kova Dominika
Maskova Adéla
Wachtlova Alena

Vrh kouli 3 kg st. Zakyné
Beckova Vivien

Benova Gabriela
Chalupova Lucie
Janosikova Lenka
Levickova Sofie
Mironenko Elizaveta
Vodrazkova Barbora
Wachtlova Alena

Zajicova Nikola

Skok daleky ml. Zakyné
BenesSova Antonie
Sobanova Nela
Borovanska Viktorie
Silhdnkova Nela
Volos¢ukova Sofiya
Zikmundova Veronika

60 m ml. Zakyné
Valentova Aneta
Tellerova Daniela
Houdkova Barbora
Tellerova Andrea
Hamplova Katefina

150 m ml. Zakyné
Hamplové Katefina
Nova Eliska
Valentova Aneta
Greenova Olivia
Tellerova Daniela
Tellerova Andrea
LakatoSova Zoe

Seznam vyrazenych zavodniku

0002009
0002010
0002010
0002010
0002010
0002009
0002010
0002010
0002010
0002009
0002010
0002010

0002010
0002010
0002009
0002010
0002010
0002010
0002010
0002010
0002009

0002012
0002011
0002012
0002012
0002012
0002011

0002011
0002011
0002012
0002011
0002012

0002012
0002012
0002011
0002011
0002011
0002011
0002011

TJ Susice, z.s. (SUSIC)

AC Domazlice, z. s. (DOMAZ)

TJ Banik Stiibro, spolek (STRIB)
TJ Susice, z.s. (SUSIC)

Atletika Klatovy z.s. (ATKLA)

TJ Sokol SG Plzen-Petiin (SOPLZ)

Atletika Klatovy z.s. (ATKLA) 3.01
Atletika Klatovy z.s. (ATKLA) 3.30
AC Falcon Rokycany z.s. (ROKYC) 3.45
TJ Banik Sttibro, spolek (STRIB) 3.51
Atletika Klatovy z.s. (ATKLA) 3.69
Atletika Klatovy z.s. (ATKLA) 3.84

AC Domazlice, z. s. (DOMAZ)

Aktiv Sport HorSovsky Tyn, z.s. (ASHTN)
Atletika Klatovy z.s. (ATKLA)

AKR Zelezna Ruda (AKRZR)

AC Domazlice, z. s. (DOMAZ)

Atletika Klatovy z.s. (ATKLA)

TJ Sokol SG Plzen-Petiin (SOPLZ)
Atletika Klatovy z.s. (ATKLA)

MILARI Domazlice (MILDO)

AK SKODA Plzeir (SKPLZ)
AC Falcon Rokycany z.s. (ROKYC)

AK SKODA Plzeii (SKPLZ) 3.77
AK SKODA Plzeir (SKPLZ) 3.79
AK SKODA Plzeit (SKPLZ) 3.79
AK SKODA Plzeir (SKPLZ) 3.80

Atletika Stara Boleslav, z.s. (STBOL) 08.13

ASK Slavia Praha (SLAPR) 08.69
ASK Dipoli z.s. (DIPOL) 08.71
ASK Slavia Praha (SLAPR) 08.75
ASK Slavia Praha (SLAPR) 10.05

ASK Slavia Praha (SLAPR)

ASK Slavia Praha (SLAPR)

Atletika Stara Boleslav, z.s. (STBOL) 19.63
T.J. Sokol Ri¢any a Rado$ovice (AORIC) 20.48
ASK Slavia Praha (SLAPR) 20.95
ASK Slavia Praha (SLAPR) 21.85
ASK Slavia Praha (SLAPR) 22.05



